
UCHWAŁA NR V114311 9
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 14 stycznia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Sianów w roku 2019

Na podstawie art. 5 ust. 2, ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

1. Z budżetu Powiatu Koszalińskiego w roku 2019 zostanie udzielona Gminie
Sianów pomoc finansowa w formie dotacji celowej w wysokości 1.000,00 zł
(słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie
wykonania dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. .„Przebudowa
dróg powiatowych Nr 3543Z na odcinku ul. Dworcowa w Sianowie oraz Nr 3504Z
w m. Skibno”.

2. Szczegółowe warunki i termin udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia,
określi umowa która zostanie zawarta pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Gminą
Sianów.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I / / :i
—

4 J
n

Rady

Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do uchwały Nr V1143119 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 14 stycznia
2019 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Sianów w roku
2019.

Uchwałą nr XXXI/276/17 z dnia 13 września 2017 r. Rada Powiatu w Koszalinie
przekazała Gminie Sianów realizację zadania polegającego na wykonaniu
dokumentacji projektowej dla zadania polegającego na przebudowie dróg
powiatowych Nr 3543Z na odcinku ul. Dworcowa w Sianowie oraz Nr 3504Z w m.
Skibno zgodnie z wolą wyrażoną przez Burmistrza Gminy Sianów.

W porozumieniu nr 13/2017 zawartym pomiędzy Powiatem Koszalińskim
a Gminą Sianów w dniu 11 października 2017 r. określono wysokość
współfinansowania zadania przez Powiat Koszaliński w kwocie 1.000,00 zł.
Określono też termin realizacji zadania, który aneksem z dnia 28 grudnia
2018 roku wydłużono do 30 kwietnia 2019 roku.

Szczegółowe warunki i termin udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia,
określi umowa, która zastanie zawarta pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Gminą
Sian ów.

Przewodniczący Rady

Zbignf Gra barci,

Uchwalony Strona I


